REPUBLIKA E KOSOVES @
KUVENDI I KOMUNES-SHTIME kg@?ﬁ
Nr.01-060/01-4731/24 daté:16.02.2024

Npi - 01/76 daté: 26.02.2024

Bazuar né nenet 12.2 shkronja (d), si dhe neni 58 shkronja (h) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale Nr.03/L-040, (“Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés™ Nr. 28/2008); Statutit t&
Komunés s& Shtimes 01Nr.06/1636 t&é datés 03.09.2008; Si dhe né mbéshtetje t& nenit 5 dhe
nenin 10 pika 2 t& Rregullores Komunale pér Simbolet, Titujt e Nderit, Dekoratat, Medaljet,
Mirénjohjet dhe Falénderimet, Npi — 01/173, t& datés 27.5.2009; Té nxitur nga nevoja pér
ndarjen e ¢mimit “Nderi i Qytetit” pér personalitetet q€ kané dhéné kontribut domethénés pér
Komunén e Shtimes, duke respektuar procedurat e akteve ligjore dhe nénligjore, Kuvendi i
Komunés sé& Shtimes, né seancén e mbajtur mé: 26.02.2024, miratoi kété:

VENDIM

PER ZGJEDHJEN E KOMISIONIT PER NDARJEN E CMIMIT
“NDERI I QYTETIT”

I
Kuvendi i Komunés sé Shtimes né Seancén e -II- té rregullt pér vitin 2024, té mbajtur
mé: 26.02.2024, unanimisht, formoi Komisionin pér ndarjen e ¢mimit “Nderi i Qytetit” né
Komunén e Shtimes, né pérbérje prej pesé (5) anétaréve si vijon:
1. Faruk Beqa — I eméruar nga Kryetari i Komunés (Kryetar i Komisionit)
Rrezarté Ramadani — Pérfaqésuese e Kuvendit nga pozita, (Anétar i Komisionit)
Pérparim Ramusa — Pérfaqésues i Kuvendit nga opozita, (Anétar i Komisionit)
Idajet Rexhepi — I eméruar nga Kryetari i Komunés (Anétar i Komisionit)
Abdyl Hajredini — Pérfagésues nga Shogéria Civile, (Anétar i Komisionit)
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II
Vendimi &sht& aprovuar duke marré pér bazé edhe Rekomandimin e Komitetit pér Politiké dhe
Financa, Npi-01/68 daté: 23.02.2024, si dhe Rekomandimin ¢ Komitetit pér Komunitete Npi-
01/70 daté: 23.02.2024.

I1
Ky vendim hyn né fuqgi 15 dité nga dita e regjistrimit né zyrén e protokollit t& Ministrisé
pérgjegjése pér qeverisje lokale, si dhe 7 dité pas publikimit né ueb - fagen ¢ Komunés sé&
Shtimes.

v
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Drejtorive, Kryetarit t& Komunés, Ministrisé t& Administrimit t&é

Pushtetit Lokal dhe Zyrés pér informim.
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